ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
от 26 июня 2015 г.                                                               № 707
Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов
26 июня 2015 года № 706

О присвоении звания «Почётный гражданин

Залегощенского района»

     В соответствии с Уставом Залегощенскогот района, Положением «О почётном гражданине Залегощенского района», утвержденном решением Залегощенского районного Совета народных депутатов от 13.12.2010 года №529, Залегощенский  районный  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.     Присвоить звание «Почётный гражданин Залегощенского района» Никитиной Марии Петровне за личный вклад в развитие здравоохранения Залегощенского района, продолжительную безупречную работу, высокое профессиональное мастерство и достигнутые результаты.

Председатель Залегощенского

районного Совета народных депутатов                                    В.И. Новиков
      Глава района                                                                               В. Н. Брежнев